ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ
от  14 августа  2024 года                                                                      № 86 / 439-5

г. Курган

О кандидатурах для зачисления

в резерв составов участковых комиссий на территории деятельности

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», постановления ЦИК России от 15.12.2012 года № 152/1137-6

«Порядок формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий» Западная территориальная избирательная комиссия города

Кургана решила:

1.Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории

деятельности, Западной территориальной избирательной комиссии города

Кургана лиц согласно приложению.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.

3.Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте

муниципального образования города Кургана.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Западной территориальной избирательной комиссии города

Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                 Е.В. Недавняя

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                 Т.В. Курапова

Приложение

к решению Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана

от 14 августа 2024 года № 86 /439-5

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Западной территориальной избирательной комиссией города Кургана

№ п/п Фамилия Имя Отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Агеева Ирина Олеговна собрание избирателей по месту работы

2.  Анисимова Кристина

Андреевна

собрание избирателей по месту работы

3.  Арабова Вера Сергеевна собрание избирателей по месту работы

4.  Артемина Надежда Юрьевна собрание избирателей по месту работы

5.  Банникова Наталья Ивановна собрание избирателей по месту работы

6.  Благинина Алена

Александровна

собрание избирателей по месту работы

7.  Борисова Анна Николаевна собрание избирателей по месту работы

8.  Боронина Ирина

Владимировна

Курганским местным  отделением

Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

9.  Ветчинина Марина Ивановна собрание избирателей по месту работы

10.  Власова Марина Алексеевна Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

Курганской области

11.  Воронова Екатерина Юрьевна собрание избирателей по месту

жительства

12.  Гонцова Наталья Викторовна Курганское городское отделение

КПРФ

13.  Граханова Татьяна Сергеевна собрание избирателей по месту работы

14.  Грибанова Людмила

Михайловна

собрание избирателей по месту работы

15.  Дориновская Марина

Викторовна

собрание избирателей по месту работы

16.  Дмитриева Анастасия

Андреевна

Курганским местным  отделением

Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

17.  Евдокимова Любовь

Викторовна

собрание избирателей по месту работы

18. Ж
л

Жилкина Яна Ивановна собрание избирателей по месту

жительства

№ п/п Фамилия Имя Отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

19.  Загребельная Елена

Николаевна

собрание избирателей по месту работы

20.  Захарова Светлана

Германовна

собрание избирателей по месту работы

21.  Звигинцева Светлана

Анатольевна

собрание избирателей по месту работы

22.  Зеленко Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту работы

23.  Зимина Евгения Сергеевна  собрание избирателей по месту работы

24.  Зуева Наталья Владимировна собрание избирателей по месту работы

25.  Зюзин Александр

Александрович

собрание избирателей по месту работы

26.  Зырянова Елена Валерьевна собрание избирателей по месту работы

27.  Игнатова Дарья Юрьевна собрание избирателей по месту работы

28.  Иценко Ирина Викторовна собрание избирателей по месту работы

29.  Калинкина Наталья

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

30.  Карпова Светлана

Анатольевна

Курганским местным  отделением

Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

31.  Кезарева Оксана Олеговна собрание избирателей по месту работы

32.  Киселева Марина Викторовна собрание избирателей по месту работы

33.  Козлова Екатерина

Николаевна

собрание избирателей по месту работы

34.  Коликова Любовь Андреевна собрание избирателей по месту работы

35.  Козырева Ирина Анатольевна собрание избирателей по месту работы

36.  Конева Мария Дмитриевна собрание избирателей по месту работы

37.  Конева Марина Викторовна собрание избирателей по месту работы

38.  Комиссарова Ирина

Валерьевна

собрание избирателей по месту работы

39.  Коновалова Татьяна

Сергеевна

собрание избирателей по месту работы

40.  Конышева Кристина

Валерьевна

собрание избирателей по месту работы

41.  Коренева Виктория

Валерьевна

собрание избирателей по месту работы

42.  Корнильцева Тамара

Сергеевна

собрание избирателей по месту работы

43.  Коротких Татьяна

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

44.  Корюкина Татьяна

Михайловна

собрание избирателей по месту работы

45.  Кузьмин Максим Вадимович Региональным отделением

политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Курганской области

№ п/п Фамилия Имя Отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

46.  Кузнецова Ольга Сергеевна Курганским местным  отделением

Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

47.  Лаврентьева Ольга

Викторовна

собрание избирателей по месту

жительства

48.  Лемешкова Ирина

Геннадбевна

собрание избирателей по месту работы

49.  Липская Альбина Васильевна собрание избирателей по месту работы

50.  Маркина Мария Сергеевна  собрание избирателей по месту работы

51.  Матвеева Наталья Сергеевна Курганское городское отделение

КПРФ

52.  Микова Ольга Юрьевна Региональным отделением

политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Курганской области

53.  Марковина Анна Андреевна собрание избирателей по месту работы

54.  Мирский Андрей Германович собрание избирателей по месту работы

55.  Нестерова Ольга Алексеевна собрание избирателей по месту работы

56.  Нечаева Ирина Львовна  собрание избирателей по месту работы

57.  Овсянникова Алена

Алексеевна

собрание избирателей по месту работы

58.  Осьминко Наталья

Николаевна

собрание избирателей по месту работы

59.  Павлуцкая Наталья

Алексеевна

Курганское городское отделение

КПРФ

60.  Панова Анастасия Павловна собрание избирателей по месту работы

61.  Петухова Светлана Сергеевна

62.  Печенина Наталья

Григорьевна

Курганское городское отделение

КПРФ

63.  Плешивцева Елена Сергеевна собрание избирателей по месту работы

64.  Полунина Анастасия

Валерьевна

65.  Попова Елена Владимировна  собрание избирателей по месту работы

66.  Пузакова Юлия

Константиновна

собрание избирателей по месту работы

67.  Путилова Марина

Григорьевна

собрание избирателей по месту работы

68.  Равдина Елена Владимировна собрание избирателей по месту работы

69.  Реутова Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту работы

70.  Рахимова Александра

Александровна

собрание избирателей по месту работы

71.  Рыбин Павел Андреевич собрание избирателей по месту работы

72.  Сарана Яна Павловна собрание избирателей по месту

жительства

№ п/п Фамилия Имя Отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

73.  Сбродова Татьяна Николаевна Курганским местным  отделением

Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

74.  Семѐнова Марина Леонидовна собрание избирателей по месту работы

75.  Сидорова Наталья Андреевна Курганским местным  отделением

Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

76.  Скрипникова Елена

Валентиновна

собрание избирателей по месту работы

77.  Спиридонова Вероника

Викторовна

собрание избирателей по месту работы

78.  Спирина Алена Николаевна собрание избирателей по месту работы

79.  Соловарова Марина

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

80.  Степанова Ольга Викторовна собрание избирателей по месту работы

81.  Тузикова Наталья Витальевна собрание избирателей по месту работы

82.  Ткаченко Анастасия

Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы

83.  Ушакова Надежда Васильевна собрание избирателей по месту работы

84.  Ушакова Татьяна Алексеевна собрание избирателей по месту работы

85.  Хлебникова Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы

86.  Цаплина Юлия Сергеевна собрание избирателей по месту работы

87.  Чернова Людмила Аркадьевна собрание избирателей по месту работы

88.  Чернышова Наталья

Валентиновна

собрание избирателей по месту работы

89.  Черябкина Ольга Анатольевна собрание избирателей по месту работы

90.  Чечулина Надежда Юрьевна собрание избирателей по месту работы

91.  Шадрина Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы

92.  Шестиловская Светлана

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

93.  Шлегель Анна Михайловна собрание избирателей по месту работы

94.  Фатеева Наталья Викторовна собрание избирателей по месту работы

95.  Югатова Марина Ивановна собрание избирателей по месту работы

96.  Яворская Наталья Николаевна собрание избирателей по месту работы

97.  Яцканич Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы